
Rocknacht 2016 in Freihausen 

Shuttle-Busse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rückfahrten um 0:30 und 2:45 Uhr 

Linie 1 
  

Linie 2 
  

Linie 3 
 

           1 20:00 Uhr Berngau, BHSt. 
 

1 20:00 Uhr Mühlbach, BHSt. 
 

1 20:00 Uhr Deusmauer, BHSt. 

2 20:05 Uhr Röckersbühl, BHSt. 
 

2 20:05 Uhr Dietfurt, Schule 
 

2 20:05 Uhr Lengelfeld, Winklerbräu 

3 20:10 Uhr Sondersfeld, BHSt. 
 

3 20:15 Uhr Mallerstetten, BHSt. 
 

3 20:10 Uhr Velburg, Stadtmitte 

4 20:15 Uhr Forst, BHSt. 
 

4 20:20 Uhr Kevenhüll, BHSt.  
 

4 20:20 Uhr Darshofen, BHST. Parsb. Str. 

5 20:20 Uhr Rocksdorf, BHSt. 
 

5 20:25 Uhr Raitenbuch, BHSt. 
 

5 20:25 Uhr Parsberg, BHSt. Post 

6 20:35 Uhr Deining, BHSt. 
 

6 20:28 Uhr Oening, BHSt. 
 

6 20:30 Uhr Lupburg, BHSt. Parsb. Str. 

7 20:40 Uhr Mitterstal, BHSt. 
 

7 20:35 Uhr Wallnsdorf, BHSt. 
 

7 20:35 Uhr See, BHSt. 

8 20:50 Uhr Batzhausen, BHSt. 
 

8 20:40 Uhr Berchnung, Parkpl. Schiffsanlegest. 8 20:40 Uhr Willenhofen, Feuerwehrhaus 

9 20:55 Uhr Seubersdorf, BHSt. 
 

9 20:50 Uhr Holnstein, BHSt. 
 

9 20:50 Uhr Daßwang, Ortmitte b. Kirche 

10 21:00 Uhr Schnufenhofen, BHSt. 10 21:00 Uhr Freihausen 
 

10 21:00 Uhr Freihausen 

11 21:05 Uhr Freihausen 
         

Linie 4 
  

Linie 5 
 

       1 20:00 Uhr Staufersbuch, BHSt. 
 

1 20:00 Uhr Pollanten, BHSt. 

2 20:05 Uhr Gimpertshausen, BHSt. 
 

2 20:10 Uhr Mühlhausen, BHSt. 

3 20:10 Uhr Dürn, BHSt. 
 

3 20:20 Uhr Weihersdorf, BHSt. 

4 20:15 Uhr Breitenbrunn, Marktplatz 
 

4 20:25 Uhr Wappersdorf, BHSt. 

5 20:18 Uhr Buch, Haltest. an der Kreisst. 
 

5 20:30 Uhr Wangen, BHSt. 

6 20:20 Uhr Langenthonhausen, Kreuz. Hamb. 6 20:35 Uhr Greißlbach, BHSt. 

7 20:25 Uhr Hamberg, BHSt. 
 

7 20:40 Uhr Döllwang, BHSt. 

8 20:30 Uhr Rasch, BHSt. 
 

8 20:45 Uhr Waltersberg, BHSt. 

9 20:35 Uhr Kemnathen, BHSt. 
 

9 20:50 Uhr Thann, BHSt. 

10 20:40 Uhr Wissing, BHSt. 
 

10 20:55 Uhr Neuhaus, BHSt. 

11 20:42 Uhr Ittelhofen, BHSt. 
 

11 21:00 Uhr Hermannsberg, BHSt. 

12 20:45 Uhr Freihausen 
 

12 21:05 Uhr Freihausen 
 

Fahrpreis 

Pro Fahrt 

4,- Euro 


